2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.07.2024 г. № 89
с. Ольховый Рог

О внесении изменений в постановление
Администрации Ольхово-Рогского сельского

поселения от 02.11.2023 № 117
В связи с уточнением перечня кодов целевых статей расходов бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района
1.  Внести в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 02.11.2024 № 117 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1.1.  В приложении № 1 к Положению о порядке применения  бюджетной классификации расходов бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

а) в разделе 1.7. «Муниципальная программа Ольхово-Рогского сельского поселения «Развитие культуры»»  08 1 00 00000 Подпрограмма «Развитие культурно-досуговой деятельности» после наименования и текста направления расходов «29143» дополнить абзацами следующего содержания:

«29144 – Расходы на проведение текущего ремонт зданий и помещений муниципальных учреждений культуры
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского  района на проведение текущего ремонта зданий и помещений муниципальных учреждений культуры

1.2.  В приложение № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района  для составления проекта бюджета  Ольхово-Рогского сельского поселения  Миллеровского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

После строки:
	08 1 00 29143
	Расходы по изготовлению проектно-сметной документации для муниципальных учреждений культуры Ольхово-Рогского сельского поселения в рамках подпрограммы «Развитие культурно-досуговой деятельности» муниципальной программы Ольхово-Рогского сельского поселения «Развитие культуры»

добавить следующую строку:
	08 1 00 29144
	Расходы на проведение текущего ремонта зданий и помещений муниципальных учреждений культуры  Ольхово-Рогского сельского поселения в рамках подпрограммы «Развитие культурно-досуговой деятельности» муниципальной программы Ольхово-Рогского сельского поселения «Развитие культуры»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского  сельского поселения

С.Н.Морозов
Постановление  вносит

сектор экономики и финансов  Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения